
     
        EXPEDIENTE GEX 2022/57   

ÁREA DE RECURSOS HUMANOS Página 1 de 1 

C/ Don Gonzalo, 2 
14500 Puente Genil (Córdoba) 
Tlf: 957 609 000 Fax: 957 609 735 
Correo: info@egemasa.es 

 
 

Publicada el día 23 de septiembre de 2022, en la  página Web de Egemasa y en la del 

Ayuntamiento de Puente Genil, la lista provisional de admitidos y excluidos cuya convocatoria tiene 

como objeto regular el proceso de estabilización de empleo temporal para la cobertura de cinco 

plazas de Jardinero/a para el Área de Parques y Jardines de  EGEMASA según el Artículo 2 de la 

Ley 20/2021 de 28 de diciembre de 2021, y la Disposición Adicional Sexta que establece la 

convocatoria excepcional de estabilización de empleo temporal de larga duración de acuerdo con lo 

previsto en el artículo 61.6 y 7 del TREBEP, por el sistema de concurso, para aquellas plazas que 

reuniendo los requisitos establecidos en el artículo 2.1, hubieran estado ocupadas con carácter 

temporal de forma ininterrumpida con anterioridad a 1 de enero 2016. Transcurrido el plazo de 

subsanación de defectos o reclamaciones para el proceso selectivo, de conformidad con lo 

dispuesto en la base cuarta de las que rigen la convocatoria, aprobadas por Gerencia el día 15 de 

septiembre de 2022 y número de expediente GEX2022/57, HE RESUELTO: 

 
1º. Aprobar la siguiente lista definitiva de aspirantes admitidos, ordenados alfabéticamente: 

 
 

APELLIDOS Y NOMBRE  DNI  ADM/EXC 

BARCOS RODRÍGUEZ, MANUEL ***13Z ADMITIDO  

CALZADO NAVAS, JOSÉ MARÍA ***45N ADMITIDO  

DELGADO GARCÍA, RAQUEL ***71A ADMITIDA 

GUERRERO RIVAS, EUSEBIO  ***70N ADMITIDO  

LOZANO CARDEÑOSA, MIGUEL 
ÁNGEL 

***98W ADMITIDO  

NÚÑEZ MIRANDA, CRISTÓBAL 
JESÚS 

***01F ADMITIDO  

PAREDES RABASCO, FRANCISCO 
JAVIER 

***90L ADMITIDO  

PÉREZ CÓRDOBA, JUAN FEDERICO  ***64L ADMITIDO  

PINO AGUILAR, PABLO ***74Y ADMITIDO  

RIVAS BEDMAR, JUAN JESÚS ***14E ADMITIDO  

RODRÍGUEZ PÁEZ, MIGUEL ÁNGEL ***69C ADMITIDO  

SÁNCHEZ ROMERO, JOSÉ MANUEL ***29K ADMITIDO  

 
 
 

2º. Publíquese esta Resolución en la página web de Egemasa y en la web del Ayuntamiento de 

Puente Genil. 

 
Puente Genil, 28 de septiembre de 2022 

 
Gerente Egemasa 

(Firmado electrónicamente) 
 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

A7186CE6878A34DDA452

Firmado por Gerente LOPEZ REY ISABEL MARIA el 28/9/2022

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://sede.eprinsa.es/egemasa (Validación de Documentos)

A718 6CE6 878A 34DD A452


